לפניי ערעור על החלטתו של בית הדין האזורי בתל אביב - יפו (השופטת איריס רש; סע"ש 39757-01-13, 3.2.14), שלא לפסול עצמו מלדון בתביעה העיקרית שהגישה המערערת במסגרת ההליך שלפניו.

#### הרקע לבקשה

2. ביום 21.1.13 הגישה המערערת לבית הדין האזורי כתב תביעה בו עתרה לתשלום הפסדי שכר, פיצויי פיטורים, פיצוי בגין נזק בלתי ממוני בגין הפרת הוראות חוק **עבודת נשים** התשי"ד - 1954, פיצוי בגין הפרת הוראות חוק **שוויון הזדמנויות בעבודה**, התשמ"ח - 1988, פיצויים בגין התנהגות בחוסר תום לב, והפרשות לפנסיה.

3. ביום 24.3.13 הגישה המערערת "**בקשה דחופה למתן צו מניעה במעמד צד אחד**", בו התבקש בית הדין קמא ליתן צו מניעה המורה למשיבה לחדול מלהפנות המחלוקת נשוא התיק לבוררות ולקבוע כי הסמכות הבלעדית לדון בטענות העולות מהסכם העבודה בין הצדדים הינה לבית הדין לעבודה (להלן - **הבקשה**).

5. ביום 26.1.14 הגישה המערערת "**בקשה לפסילת שופט ולהעברת הדיון בפני בית הדין הארצי לעבודה**". המערערת טענה כי חברותה של המשיבה בוועדה לבחירת שופטים (להלן - **הוועדה**), אשר דנה בין היתר בקידומם של שופטים מהווה חשש למשוא פנים ואף אינה מתיישבת עם לשון סעיף 53א לחוק **לשכת עורכי הדין**, התשכ"א - 1961 (להלן - **חוק לשכת עורכי הדין**). עוד נטען כי אין מקום שהשופטת רש תדון בתיק של המשיבה, שחברה בוועדה אשר המליצה על בחירתה לכהן כשופטת, בחודש אפריל 2012. בתגובת המשיבה לבקשה לפסילת שופט, מיום 3.2.14, נטען כי יש לדחות הבקשה, מן הטעם כי לא מתקיים חשש ממשי ואובייקטיבי.

בית הדין ציין כי המערערת, כמי שהייתה שותפה במשרדה של המשיבה, חזקה שידעה כי המשיבה חברה בוועדה. מכאן, שבקשת הפסלות הוגשה בשיהוי ניכר של חודשים רבים ודי בכך כדי לדחות את הבקשה. בית הדין קבע כי סעיף 53 לחוק **לשכת עורכי הדין**, התשכ"א - 1961 אינו רלוונטי, משעה שהמשיבה אינה מייצגת צד אלא שהיא עצמה צד להליך. בית הדין חייב המערערת בהוצאות בסך של 2000 ש"ח.

## הערעור שלפני

8. המערערת הגישה לבית דין זה ערעור על החלטת בית הדין האזורי שלא לפסול את עצמו מלדון בתביעתה. בערעורה טענה המערערת כי יש מקום להורות על צירופה של שרת המשפטים כמשיבה בתיק.

**המשיבה התנגדה לבקשה וטענה כי** ערעור זה נועד לעכב את בירור התביעה הכספית שהוגשה על ידי השותפות כנגד המערערת ביום 14.1.13, עובר להגשת תביעת המערערת לבית הדין האזורי, וכן על מנת להכפיש באופן אישי את שמה של המשיבה. המשיבה טענה כי המערערת לא הודיעה לבית הדין קמא על הגשת הערעור, בהתאם לחובתה לפי סעיף 112ג(א) לתקנות **בית הדין לעבודה (סדרי דין)** התשנ"ב - 1991. כמו כן המערערת לא תמכה הודעת הערעור בתצהיר. נטען שמן הראוי היה כי המערערת תצהיר על המועד בו נודע על דבר היות המשיבה חברה בוועדה. המשיבה הדגישה כי כבר בחודש דצמבר 2011 היא נבחרה לכהונה נוספת בוועדה, עוד בטרם נותקו יחסי השותפות. אשר לבקשה לצירוף שרת המשפטים, נטען כי המערערת לא הצביעה על כל תועלת שתצמח לה מצירוף בעלת תפקיד זה.

17. **סוף דבר** - הערעור נדחה. משהמשיבה הגישה תגובתה לערעור, יילקח עניין זה בחשבון על ידי בית הדין האזורי, במסגרת כלל שיקוליו בנוגע לפסיקת ההוצאות, בסיומו של ההליך העיקרי.

ניתן היום, כ"ז אדר תשע"ד (27 פברואר 2014) בהעדר הצדדים וישלח אליהם.